(
記入例

（太枠内を記入してください）
)様式第1号(第5条関係)

補助金等交付申請書

令和５年８月１０日

　　浅口市教育委員会　　　　様

	申請人（保護者）
　住所
	浅口市鴨方町鴨方2244-2

	　氏名
	浅口　太郎

　浅口市補助金等交付規則(平成18年浅口市規則第48号)第5条の規定により、次のとおり申請いたします。
	補助年度
	令和5年度
	補助金等の名称
	　認可外保育施設等利用料補助金

	補助事業等の目的及び内容
	 (
認可外保育施設等の利用料を記入してください。
)認可保育施設等の利用の申込みを行ったにもかかわらず保留となり、認可外保育施設等を利用している児童の保護者に対して利用料の一部を補助することにより、認可保育施設等に入所するまでの間の保護者の負担を軽減する。

	補助事業等の効果
	子育て世帯の経済的負担の軽減及び、保育施設の選択を増やすことで、子育てしやすい環境整備につながる。

	補助事業等の経費所要額
	円

	補助金額
	円

	補助事業等の着手年月日及び完了(予定)年月日
	　着手　　　　　　　　年　　月　　日
　完了　　　　　　　　年　　月　　日

	添付書類
	認可外保育施設等利用状況報告書
 (
認可外保育施設等を利用した期間を記入してください。
)領収書

	※
担当課所見

注　※印の欄は、記入しないこと。